
  

Buenos Aires, veintiocho de septiembre  de 2009 
 

Visto: el Expediente Interno n° 158 /2009, y 
 

Considerando: 
 

Que en este legajo se documenta el trámite destinado a la renovación 
del servicio de acceso a Internet a través de una conexión digital para el 
Tribunal, por un plazo de 24 meses.  

Que la Dirección General de Administración aprobó el pliego de 
cláusulas particulares y especificaciones técnicas y fijó la fecha y hora de 
apertura de las ofertas para el próximo 29 de septiembre a las 14:00. 

Que en virtud de no haberse podido materializar la publicación del 
edicto de llamado en el Boletín Oficial de la Ciudad hasta el día de la fecha, 
es necesario fijar una nueva fecha de apertura de sobres. 

 
Por ello, y en razón de hallarse en el día de la fecha el Sr. Director 

General de Administración en uso de licencia; 
 

EL DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACIÓN, 
PLANIFICACIÓN FINANCIERA Y PRESUPUESTO 

DISPONE: 
 

1. Modificar el apartado 2° de la Disposición n° 399/2009 y fijar la fecha y 
hora de apertura de sobres para el día 21 de octubre de 2009, a las 
14.00. 

2. Mandar se publique el nuevo llamado en el Boletín Oficial y se dé al 
área de compras y contrataciones para su publicación en cartelera y 
efectuar las notificaciones correspondientes. 

 
 
Firmado: Roque Adolfo PANNUNZIO (Director General Adjunto) 
 
DISPOSICIÓN N° 420/2009 


